
Tot??, Peppino e la guerra
psichica 2.0
Read More
SKU: 19836
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Luther Blissetteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2000

Product Description
In 8, pp. 230. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Molto buono (Very Good) (19836)

Catologo Libreria Viborada
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Protagora e Gorgia, a cura di
Manlio Faggella
Read More
SKU: 19457
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Platoneeditore: Maglioneluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1926

Product Description
XV, 213 pagine; 20 cm. brossura, fioriture alle prime carte, Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. Volume intonso. brossura Buono (Good) (19457)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'Isola delle Voci. A cura di Jorge
Luis Borges.
Read More
SKU: 19282
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Stevenson Robert Louiseditore: Franco Maria
Ricciluogo-edizione: Parmaanno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 158. Brossura con sovraccoperta. Collana "La Biblioteca di Babele". Stampato su carta
vergata di Fabriano. Abrasioni al dorso brossura Ottimo (Fine) (19282)

Catologo Libreria Viborada
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Il moro di Pietro il Grande :
racconto
Read More
SKU: 18786
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pu??kin, Aleksandr Sergeevi??editore:
Documentoluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1944

Product Description
94 pagine; 13 cm. legatura editoriale come da foto, taglio superiore rosso rilegato Molto buono
(Very Good) (18786)

Le vite dei dodici Cesari,
volgarizzate con note da
Francesco Buggiani
Read More
SKU: 17919
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Suetonius Tranquilluseditore: P. Naratovich
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1853

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
350 pagine; 22 cm, legatura coeva come da foto. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. Fioriture rilegato Buono (Good) (17919)

Domani andiamo a pesca
Read More
SKU: 17518
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Camerini Angeloeditore: L'Eruditaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2017

Product Description
159 pagine; 20 cm. brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto buono
(Very Good) (17518)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Poesie e prose d'arte, a cura di
Enzo Bottasso
Read More
SKU: 16960
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Foscolo Ugoeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1968

Product Description
706 pagine con 9 tav. : ill. ; 23 cm, legatura editoriale con acetato di protezione come da foto
rilegato Molto buono (Very Good) 3. edizione(16960)

I commentarii della guerra
gallica e civile, con note italiane
compilate da Enrico Bindi
Read More
SKU: 16544
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Caesar, Gaius Iuliuseditore: Tip. Aldina
luogo-edizione: Pratoanno-edizione: 1858

Product Description
CXXII, 636 pagine; 19 cm, legatura coeva in mezza pergamena come da foto con disegni alla
guardia, firma di possesso e timbro di biblioteca al frontespizio (volume dismesso), rarissime
fioriture, considerando l'età buono stato di conservazione rilegato Buono (Good) 3. ed. sulla
seconda aumentata e corretta(16544)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il signor Reeder investigatore
Read More
SKU: 4381
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Wallace Edgareditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
813 p. ; 21 cm Contiene: Il signor Reeder investigatore, L'astuzia del signor Reeder, Il covo sul
mare, Il tesoro, Il diario del signor Reeder. Ancora nel cofanetto editoriale. rilegato Ottimo (Fine)
2. edizione(4381)

I fasti e le tristezze. Con note
italiane compilate da Giuseppe
Rigutini
Read More
SKU: 16383
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Ovidio Nasone P.editore: F. Alberghetti e C.
luogo-edizione: Pratoanno-edizione: 1873

Product Description
In 8, 378 pagine, rilegatura coeva come da foto, etichetta di biblioteca al dorso, qualche
macchiolina al taglio, timbro di biblioteca al fontespizio, volume dismesso rilegato Buono (Good)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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(16383)

Le nove muse. Istoria delle
imprese de' greci e de' barbari.
Volgarizzata da Giulio Cesare
Becelli con appunti biografici e
critici per cura di Lodovico Corio
Read More
SKU: 16350
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Erodoto d'Alicarnassoeditore: Edoardo
Sonzognoluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1887

Product Description
375 p. ; 18 cm. Legatura mezza tela con titoli in oro sul dorso, segnalibro. Piccolo strappetto alla
cerniere interna. Timbro di biblioteca, volume dismesso rilegato Buono (Good) (16350)

Catologo Libreria Viborada
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Diario di un sognatore
Read More
SKU: 16295
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Malerba Luigieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1981

Product Description
136 pagine; 22 cm, legatura editoriale con sopracop., dedica autografa dell'autore all'antiporta,
restauro alla sopracop. come da scan allegato rilegato Buono (Good) (16295)

Catologo Libreria Viborada
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